

FAKTÚRA

Dodávateľ

Jaroslav Kurtík
Trosky 65
976 57 Michalova

Ž.r.č. 603-1295
IBAN: SK02 0900 0000 0000 7991 3223
IBAN: SK020900000000000079913223
Banka: Slovenská Sporiteľňa a.s.
IČO: 10831711, DIČ: 1031006977
IČ DPH: SK1031006977

Faktúra

Číslo (Variab.symb.) 1120200040
Zmluva/Objednávka 2-M-2017,26-M-2
Spôsob dopravy
Konštantný symbol 0308
Dodavkový príkaz 1120200040

Odberateľ

Lesy mesta Brezno, s.r.o
Nám.M.R.Štefánika 20/15
977 01 Brezno
ICO: 36027537 DIC: 2020083857
IC DPH: SK2020083857

Poznámky

Dodacie a plat. podmienky

Dátum vyhotovenia 31.03.2017
Dátum splatnosti 30.04.2017
Dátum dodania 31.03.2017
Spôsob úhrady prevodný príkaz

Výrobok/Označenie dodávky	Merná jedin.	Množstvo	Cena za jednotku	Sadzba DPH %	Celkom EUR
Komplexná výroba dreva - RNR sústredená	M3	80,000	10,3000	20,00	824,00
Komplexná výroba dreva - RNR sústredená	M3	70,000	10,4000	20,00	728,00
Komplexná výroba dreva - RNP sústredená	M3	75,000	10,0000	20,00	750,00
Komplexná výroba dreva - RNP sústredená	M3	65,000	10,2000	20,00	663,00
Komplexná výroba dreva - RNP sústredená	M3	20,000	9,7000	20,00	194,00
Komplexná výroba dreva - RNR rozptýlená	M3	10,000	10,3000	20,00	103,00
Komplexná výroba dreva - RNR rozptýlená	M3	20,000	10,4000	20,00	208,00
Komplexná výroba dreva - PN rozptýlená	M3	50,000	9,7000	20,00	485,00
Komplexná výroba dreva - PN rozptýlená	M3	20,000	9,0000	20,00	180,00
Celkom bez DPH					4135,00
Základ DPH 20,00%					4135,00
DPH 20,00%					827,00
Celkom s DPH					4962,00
Celkom k úhrade					4962,00

Fakturoval(a) Medvedova Jana

Lesy mesta Brezno s.r.o.
977 01 Brezno

Prídavný text

Pečiatka a podpis

Vyhotovenie faktúry odberateľom, §72 ods.4zák. o DPH 222/2004 Z.z.

Výberové parametre zostavy:

Dátum od: 1. 3. 2017 Dátum 31. 3. 2017
 Závod: 1 Stredisko: 2 U4: Šimunička
 Dodávateľ: 41

Protokol o prevzatí prác a pracovísk od dodávateľa

IČO: 10831711 Meno: Jaroslav Kurtík Kód: 41

U3	U4	Výk.	PV	Prostr.	LF	Doklad	Záz.	PSoL	Porast	Pl.	Množ.	Tarifa	Hod.	Euro	zmluva
		999												4135,00	
2	2	124	21		1	132	4	2009-EF002	9 1		70	10,3		721,00	2-M-2017
2	2	124	21		1	132	5	2009-EF002	9 1		10	10,3		103,00	2-M-2017
2	2	124	21		1	132	6	2009-EF002	10A0		30	10,4		312,00	2-M-2017
2	2	124	21		1	132	7	2009-EF002	10A0		40	10,4		416,00	2-M-2017
2	2	124	23		1	132	16	2009-EF002	11 1		25	10		250,00	2-M-2017
2	2	124	23		1	132	17	2009-EF002	11 1		50	10		500,00	2-M-2017
2	2	124	23		1	132	18	2009-EF002	13 1		65	10,2		663,00	2-M-2017
2	2	124	23		1	132	20	2009-EF002	40A1		20	9,7		194,00	26-M-2016
2	2	124	25		1	132	13	2009-EF002	9 1		10	10,3		103,00	2-M-2017
2	2	124	25		1	132	14	2009-EF002	10A0		20	10,4		208,00	2-M-2017
2	2	124	33		1	132	21	2009-EF002	40A1		50	9,7		485,00	26-M-2016
2	2	124	33		1	132	22	2009-EF002	10B0		20	9		180,00	26-M-2016

Euro: 4135,00

Rekapitulácia:

Výkon	Prostriedok	Plocha	Množstvo	Euro
124(Komplexná výroba dreva na OM)			410,00	4135,00
Podvýkon	Prostriedok	Plocha	Množstvo	Euro
124/21(Kompl. výr. dreva na OM-tazba RNR sústredená)			150,00	1552,00
124/23(Kompl. výr.dr. na OM-tazba RNP sústredená)			160,00	1607,00
124/25(Kompl. výr. dreva na OM-tazba RNR rozptýlená)			30,00	311,00
124/33(Komplexná výr. dreva na OM - tazba PN rozptýlená)			70,00	665,00

LESY MESTA BREZNO, s.r.o.
 Polesie Brezno (3)
 977 01 Brezno
 IČO: 36027537
 IČ pre daň: SK2020083857

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými v tejto evidencii. Pracovisko bolo vrátené v stave, ktorý zodpovedá zmluvným podmienkam.

V Michalovej Dňa: 31.03.2017

Objednávateľ: _____ Zhotoviteľ: _____

JAROSLAV KURTÍK
 IČO: 10 831 711
 IČ DPH: SK1031005977

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám dohodnutým.

Za U4: _____
 07. 04. 2017 09:39